
  
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 89N21/05 - pachtovné 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

8912105 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

30.09.2021 
 

 

Roční pacht: 
 

 

8 272 Kč 
 

 

                 

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

30.03.2023 
 

  

Účinná od: 
 

        
       

01.10.2021 
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Pachtýři: 
 

  

      

  

Název Adresa 

AGRA Zvíkov spol. s r.o. náměstí Míru 140/1, 37372 Lišov 
 

      

  

Nemovitosti: 
 

   

      

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Inflace Pacht 
[Kč] 

Katastr: Lišov 

část 1652 30  2 7 10002 pc/ha 56 200,00 Kč 2 810 2,2  347,43 

 1751   2 7 10002 pc/ha 56 200,00 Kč 525 2,2  64,91 

Celkem za katastr      3 335   412,34 

Katastr: Třebotovice 

část 490 3  2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 20 2,2  2,24 

 492   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 575 2,2  176,37 

 493   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 217 2,2  136,28 

 594 1  2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 324 2,2  148,26 

 907   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 2 905 2,2  325,30 

 1119   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 5 963 2,2  667,74 

 1123   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 4 695 2,2  525,75 

 1132   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 779 2,2  199,21 

 1239   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 937 2,2  104,93 

 1252   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 8 288 2,2  928,09 

 1277   2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 2 109 2,2  236,17 

 1384 2  2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 235 2,2  26,32 

 1385   2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 282 2,2  31,58 

 1388 1  2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 177 2,2  131,80 

 1427   2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 767 2,2  85,89 

 1517   2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 4 476 2,2  501,22 

 1529   2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 2 659 2,2  297,75 

 1531   2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 3 930 2,2  440,08 

část 1545 3  2 11 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 2 2,2  0,22 

 1597 1  2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 791 2,2  200,56 

 1597 2  2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 457 2,2  51,17 

 1598 1  2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 624 2,2  181,86 

 1598 2  2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 454 2,2  50,84 

 1606   2 7 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 1 335 2,2  149,49 

 2681 35  2 14 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 12 2,2  1,34 



  
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 89N21/05 - pachtovné 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

8912105 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

30.09.2021 
 

 

Roční pacht: 
 

 

8 272 Kč 
 

 

                 

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

30.03.2023 
 

  

Účinná od: 
 

        
       

01.10.2021 
 

     

                

                  

 

  

  

 

2 / 2 
 

  

 2684 12  2 14 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 38 2,2  4,26 

 2698 13  2 2 10002 pc/ha 50 900,00 Kč 26 2,2  2,91 

Celkem za katastr      50 077   5 607,63 

Katastr: Vlkovice 

 626   2 2 10002 pc/ha 42 200,00 Kč 1 769 2,2  164,23 

Celkem za katastr      1 769   164,23 

Katastr: Zaliny 

část 537 4  2 2 10002 pc/ha 52 700,00 Kč 6 867 2,2  796,16 

část 538 8  2 2 10002 pc/ha 52 700,00 Kč 2 057 2,2  238,49 

část 738 23  2 2 10002 pc/ha 52 700,00 Kč 1 630 2,2  188,98 

část 1422   2 14 10002 pc/ha 52 700,00 Kč 682 2,2  79,07 

část 1437 1  2 2 10002 pc/ha 52 700,00 Kč 2 329 2,2  270,02 

 1445   2 2 10002 pc/ha 52 700,00 Kč 1 479 2,2  171,48 

Celkem za katastr      15 044   1 744,20 

Katastr: Zvíkov u Lišova 

 2238   2 2 10002 pc/ha 51 100,00 Kč 2 241 2,2  251,93 

 2368   2 2 10002 pc/ha 51 100,00 Kč 813 2,2  91,40 

Celkem za katastr      3 054   343,33 

Celkem 73 279   8 272 

     
 

      

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
 

 

 

      

 



   
 

          

 

Výpočet alikvótní částky pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 89N21/05 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

30.03.2023 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2023 
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Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Třebotovice   

 1526   2 13 618,00 01.10.2021 12.05.2022 0 0,00 Kč 

Celkem za katastr  13 618,00    0,00 Kč 

Celkem vydané parcely 13 618,00    0,00 Kč 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Lišov    

část 1652 30  2 2 810,00 01.10.2021  365 347,43 Kč 

 1751   2 525,00 01.10.2021  365 64,91 Kč 

Celkem za katastr  3 335,00    412,34 Kč 

Katastr: Třebotovice    

část 490 3  2 20,00 01.10.2021  365 2,24 Kč 

 492   2 1 575,00 01.10.2021  365 176,37 Kč 

 493   2 1 217,00 01.10.2021  365 136,28 Kč 

 594 1  2 1 324,00 01.10.2021  365 148,26 Kč 

 907   2 2 905,00 01.10.2021  365 325,30 Kč 

 1119   2 5 963,00 01.10.2021  365 667,74 Kč 

 1123   2 4 695,00 01.10.2021  365 525,75 Kč 

 1132   2 1 779,00 01.10.2021  365 199,21 Kč 

 1239   2 937,00 01.10.2021  365 104,93 Kč 

 1252   2 8 288,00 01.10.2021  365 928,09 Kč 

 1277   2 2 109,00 01.10.2021  365 236,17 Kč 

 1384 2  2 235,00 01.10.2021  365 26,32 Kč 

 1385   2 282,00 01.10.2021  365 31,58 Kč 

 1388 1  2 1 177,00 01.10.2021  365 131,80 Kč 

 1427   2 767,00 01.10.2021  365 85,89 Kč 

 1517   2 4 476,00 01.01.2022  365 501,22 Kč 

 1529   2 2 659,00 01.10.2021  365 297,75 Kč 

 1531   2 3 930,00 01.10.2021  365 440,08 Kč 

část 1545 3  2 2,00 01.10.2021  365 0,22 Kč 

 1597 1  2 1 791,00 01.10.2021  365 200,56 Kč 

 1597 2  2 457,00 01.10.2021  365 51,17 Kč 

 



   
 

          

 

Výpočet alikvótní částky pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 89N21/05 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

30.03.2023 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2023 
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 1598 1  2 1 624,00 01.10.2021  365 181,86 Kč 

 1598 2  2 454,00 01.10.2021  365 50,84 Kč 

 1606   2 1 335,00 01.10.2021  365 149,49 Kč 

 2681 35  2 12,00 01.10.2021  365 1,34 Kč 

 2684 12  2 38,00 01.10.2021  365 4,26 Kč 

 2698 13  2 26,00 01.10.2021  365 2,91 Kč 

Celkem za katastr  50 077,00    5 607,63 Kč 

Katastr: Vlkovice    

 626   2 1 769,00 01.10.2021  365 164,23 Kč 

Celkem za katastr  1 769,00    164,23 Kč 

Katastr: Zaliny    

část 537 4  2 6 867,00 01.05.2023  153 333,73 Kč 

část 538 8  2 2 057,00 01.10.2021  365 238,49 Kč 

část 738 23  2 1 630,00 01.05.2023  153 79,22 Kč 

část 1422   2 682,00 01.10.2021  365 79,07 Kč 

část 1437 1  2 2 329,00 01.10.2021  365 270,02 Kč 

 1445   2 1 479,00 01.10.2021  365 171,48 Kč 

Celkem za katastr  15 044,00    1 172,01 Kč 

Katastr: Zvíkov u Lišova    

 2238   2 2 241,00 01.10.2021  365 251,93 Kč 

 2368   2 813,00 01.10.2021  365 91,40 Kč 

Celkem za katastr  3 054,00    343,33 Kč 

Celkem stávající parcely 73 279,00    7 699,54 Kč 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

7 700 
 

  

          

 


